
 
Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine broj 157/13, 152/14, 

99/15, 52/16 i 16/17), članka 30. Zakona o Hrvatskom crvenom križu (Narodne novine, broj 71/10)  
i članka 32. Statuta Općine Sikirevci (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije, broj  03/13.) a na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Sikirevci na svojoj 4. sjednici, održanoj dana 
15.prosinca 2017. godine, donijelo je 

 
PROGRAM 

javnih potreba u socijalnoj i zdravstvenoj skrbi Općine Sikirevci  za 2018. godinu  
 

I. 
Program javnih potreba u socijalnoj i zdravstvenoj skrbi Općine Sikirevci za 2018. godinu 

obuhvaća djelatnosti u području socijalne i zdravstvene  skrbi za koje se sredstva planiraju u 
Proračunu Općine Sikirevci. 

II. 
 U Proračunu Općine Sikirevci za 2018. godinu planiraju se sredstva za: 
1.Pomoć obiteljima i kućanstvima pozicija Iznos u kn 
Pomoć obiteljima i kućanstvima u novcu – jednokratne pomoći 81 10.000,00 
Pomoć obiteljima i kućanstvima - ogrjev 84 20.000,00 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi-troškovi stanovanja 85 3.000,00 
Pomoć za novorođenu djecu 84 25.000,00 
Sufinanciranje nabave školskih knjiga I.-VIII.raz. učenici 83 50.000,00 
Sufinanciranje programa djeca po posebnim potrebama "CEKIN" 86 9.600,00 
Ukupno:  117.600,00 
2.Zdravstvene preventivne mjere   
Komunalne usluge(deratizacija) 88 30.000,00 
Komunalne usluge(dezinsekcija) 89 10.000,00 
Ukupno:  40.000,00 
3. Sufinanciranje javnih potreba u zdravstvu i humanitarnim 
djelatnostima  

  

Redovna djelatnost Gradske organizacije Crvenog križa Slav.Brod 87 6.400,00 
Ukupno:  6.400,00 
Sveukupno:  164.000,00 

III. 
 

Sredstva predviđena ovim Programom doznačivat će se korisnicima prema mogućnostima 
Proračuna. 

IV. 
Ovaj Program sukladan je proračunu Općine Sikirevci za 2018. god. i stupa na snagu danom 

objave  u Službenom vjesniku Brodsko-posavske  županije s primjenom od 01.siječnja 2018.god.. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIKIREVCI  

                                                                                                             Predsjednik: 
 
                   __________________ 
               Josip Matić 

KLASA: 400-08/17-01/04 

URBROJ: 2178/26-01-17-07       

Sikirevci, 15.prosinac 2017. 

  


